0001-0000032431/07/2025 18810112 R-0453-00037447 41,570.46 8,400.00 0.00 0.00 0.00 49,970.46
50-MERC.GRAL.

0001-0001837605/08/2025 18832412 R-0453-00037636 56,095.15 4,000.00 0.00 0.00 0.00 60,095.15
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 018832412 Remito: 0001-00018376

ORIGINAL

SON PESOS CIENTO TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS OCHO CON 17/100

TOTAL $ 139,508.17Percep.
II.BB.

110,065.61 6,328.78
SUB

TOTAL
23,113.7821.00%

TOTAL DE GUIAS : 2

Ctrol.:  9413875